
ESTADO DE ALAGOAS

MUNICIPIO DE MURICI

CAMARA MUNICIPAL DE MURICI

Agosto / 2019

EXERCICIO 2019

DEMONSTRATIVO DA RECEITA ORÇAMENTÁRIA

Conta / Descrição DiferençasArrecadado
 até o Mês

Anulado
 no Mês

Arrecadado
 no MêsPrevisão Anulado

 até o Mês

1000.00.00.00.0.0 - RECEITA CORRENTE 0,00 94,00 0,00 646,82 -646,820,00

1900.00.00.00.0.0 - OUTRAS RECEITAS CORRENTES 94,00 0,00 646,82 -646,820,00 0,00

1990.00.00.00.0.0 - DEMAIS RECEITAS CORRENTES 94,00 0,00 646,82 -646,820,00 0,00

1990.00.00.00.0.0 - DEMAIS RECEITAS CORRENTES 94,00 0,00 646,82 -646,820,00 0,00

1990.99.22.01.0.1 - 0100.000 - OUTRAS RECEITAS 646,8294,000,00 -646,820,00 0,00

94,00 646,82Total: 0,00 -646,820,00 0,00

RESUMO

Receita Corrente

Receita de Capital

Receita Corrente - Intra Orçamentária

Receita de Capital - Intra Orçamentária

Deduções

TOTAL

Arrecadado
no Mês

Anulado
 no Mês

Total
 no Mês

Arrecadado
 até o Mês

Anulado
 até o Mês

Total
 até o Mês

94,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

94,00

0,00

0,00

0,00

0,00

646,82

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

646,82

0,00

0,00

0,00

0,00

94,00 0,00 94,00 646,820,00646,82

JOSELITO ACIOLI QUIRINOFAUSTO BATISTA
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